

<h1> قوانین ثبت مطالب روزانه در تیبیان زنجان </h1>
<p> ماهیت شخصی کاربران تیبیان زنجان در کشور (ساختار ویلاگی) ، که رابط میان اعضای تیبیان با هم و با تیبیان (برای انعکاس بازخورد های کاربران) بوده است. بخشی که با علاقه فراوان کاربران محفلی برای دوستی ها و ردوبدل کردن اطلاعات بوده است.
 روزانه اعضا بعد از تایید تیبیان روی سایت می روند، با توجه به حضور افراد و کاربران گوناگون در انجمن، مسئولیت ارسال مطالب برعهده خود کاربر بوده و تیبیان زنجان با تایید نمایش آن آنرا تایید محتوایی و قابل استناد نمیکند. مدیران محتوا تنها حق اصلاح یا حذف مطالب نامربوط (دارای مشکل فنی نمایش و ناقض قوانین ارسال مطلب هر بخش) را دارند.
 تیبیان نیز مثل شما این قسمت را مجالی برای تبادل اطلاعات و گفتگوی دوستانه می داند و هدف آن صرفاً ایجاد فرهنگی در گفتگوهاست که ضامن امنیت شخصیت اعضا باشد و در عین حال شور و هیجان دوستی ها را حفظ کند. </p><h5 style="text-align: center;" dir="rtl"> بازه های زمانی مشخص ارتقا می یابند . لطفا نسبت به مطالعه دوره ای آنها اقدام فرمائید .لازم به ذکر است فعالیت های کاربران وب سایت منوط به رعایت مفاد بوده و تمامی کاربران و مخاطبین تیبیان زنجان شخصا ملزم به رعایت این قانون و پذیرش تعهدات آن هستند. </h5> <h2> قوانین ثبت نظرات در مطالب کاربران و مطالب تیبیان زنجان </h2> نظرات ارسال شده باید صرفا با استفاده حروف فارسی و نه به زبان انگلیسی و یا فینگلیش (فارسی را با حروف انگلیسی بنویسند) و بدون استفاده زائد از علائم باشد. متن نظرات ارسال شده نباید دارای لینک های متنی و یا آدرس ایمیل و هرگونه اطلاعات شخصی بی مورد مانند شماره تلفن و... اطلاعات شخصی باشد. نظرات غیر مرتبط به متن مطلب برای نمایش عموم تایید نمیشوند . تایید نظرات تنها برای جلوگیری از موارد مشکلات فنی و نظارت اولیه بوده و تاکید می شود که تایید نظرات برای نمایش به معنای تایید محتوای نظرات از سوی تیبیان زنجان نیست. بلکه ممکن است نظر تایید نمایش شده ،کاملا مخالف سیاست ها و نظرات تیبیان زنجان باشد . اما همانطور که بیان شد ، تیبیان نیز مثل شما قسمت نظرات را نیز مجالی برای تبادل ایده های مختلف و دریافت پیشنهادات و انتقادات دوستانه درباره مطالب می داند و هدف آن صرفاً ایجاد رویکرد فرهنگی در گفتگوهاست. <h5 style="text-align: center;"> کاربران ، نظرات و مطالبی را که تخلفی در آنها صورت گرفته را در اولین زمان ممکن از طریق تماس با مدیران گزارش کرده و و از </h5> <p> آنها نقل قول ننمائید . مدیران در هر ساعت از شبانه روز ، به محض دریافت گزارش تخلف نسبت به بررسی و احیانا برخورد قانونی با کاربر متخلف اقدام می نمایند. </p><h2> قوانین ثبت مطالب روزانه در تیبیان زنجان </h2><p dir="rtl"> توجه : تیبیان زنجان به دنبال ایجاد فضایی آرام و بدون کشمکش برای کمک به ارتقای اندیشه، دانش و فرهنگ گفتگوی سالم می باشد، از این رو هر نوشته ای که جو صمیمیت را متشنج نماید ناسالم تلقی می گردد. </p> مطالب تکراری ثبت نکنید و هر مطلب را در موضوعی ثبت نمایید که به آن مربوط